ГЛАВА САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2014 г. № 37

д.Саморядово

 О предоставлении  в  постоянное

(бессрочное)  пользование земельного

участка

 В соответствии  со статьей 20 «Земельного кодекса Российской Федерации»  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.Предоставить  Областному бюджетному учреждению культуры «Курский областной Дом народного
творчества»  филиал «Саморядовский Дом ремёсел»  в постоянное (бессрочное)  пользование земельный
участок  общей площадью  408 кв.м.  кадастровый номер 46:02:100202:74 из состава земель
населенных пунктов (территории  размещения  объектов многофункционального общественно- делового
назначения) .

 Глава администрации  В.И.Поздняков